



MILLENIUM METAL

KATALOG I CJENIK PROIZVODA

Cjenik vrijedi od 07./2026.



GERARD

Kralj među krovovima



TERMOTOP[®] by
 **KNAUF INSULATION**
NAJBOLJA IZOLACIJA KROVA

VELUX[®]

 **Riwega[®]**

TEHNIČKI PODACI

CIJENA
u eurima
bez PDV-a

CIJENA
u eurima
sa PDV-om

BIBER DIJAMANT

Dužina: 1335 mm
Pokrivna dužina: 1270 mm
Pokrivna širina: 398 mm
Broj crijeпова/m²: 1.98
Najmanji nagib: 14° (25%)
Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm

Težina crijeпа: 3,00 kg
Količina na paleti: 350
Težina palete: 1073,50 kg
Volumen palete: 1,22 m³


13,58 €/kom
m²=26,89 €

16,98 €/kom
m²=33,61 €

BIBER

Dužina: 1320 mm
Pokrivna dužina: 1250 mm
Pokrivna širina: 367 mm
Broj crijeпова/m²: 2.18
Najmanji nagib: 12° (21%)
Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm

Težina crijeпа: 3,01 kg
Količina na paleti: 350
Težina palete: 1077 kg
Volumen palete: 1,22 m³


13,58 €/kom
m²=29,60 €

16,98 €/kom
m²=37,01 €

KLASIK

Dužina: 1320 mm
Pokrivna dužina: 1265 mm
Pokrivna širina: 369 mm
Broj crijeпова/m²: 2.14
Najmanji nagib: 12° (21%)
Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm

Težina crijeпа: 3,05 kg
Količina na paleti: 350
Težina palete: 1091 kg
Volumen palete: 1,22 m³


13,58 €/kom
m²=29,06 €

16,98 €/kom
m²=36,33 €

JADRAN

Dužina: 1335 mm
Pokrivna dužina: 1215 mm
Pokrivna širina: 368 mm
Broj crijeпова/m²: 2.23
Najmanji nagib: 12° (21%)
Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm

Težina crijeпа: 3,03 kg
Količina na paleti: 350
Težina palete: 1084 kg
Volumen palete: 1,22 m³


13,58 €/kom
m²=30,28 €

16,98 €/kom
m²=37,85 €

LIČKA ŠINDRA

Dužina: 1310 mm
Pokrivna dužina: 1250 mm
Pokrivna širina: 371 mm
Broj crijeпова/m²: 2.16
Najmanji nagib: 15° (27%)
Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm

Težina crijeпа: 3,13 kg
Količina na paleti: 250
Težina palete: 807 kg
Volumen palete: 1,22 m³


13,58 €/kom
m²=29,33 €

16,98 €/kom
m²= 36,67 €

KANADSKA ŠINDRA

Dužina: 1320 mm
Pokrivna dužina: 1260mm
Pokrivna širina: 369 mm
Broj crijeпова/m²: 2.15
Najmanji nagib: 15° (27%)
Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm

Težina crijeпа: 3,11 kg
Količina na paleti: 250
Težina palete: 802 kg
Volumen palete: 1,22 m³


13,58 €/kom
m²=29,20 €

16,98 €/kom
m²=36,50 €

PROIZVOD	OSNOVNI PODACI		CIJENA u eurima bez PDV-a	CIJENA u eurima sa PDV-om	
SLJEME OKRUGLO 205 univerzalno		Dužina: 430 mm Pokrivna dužina: 405 mm Težina: 0,75 kg Količina na paleti: 615 Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 800 mm	Težina palete: 521 kg Volumen palete: 1,27 m³ Broj sljemenjaka/m' = 2.47	7,77 €/kom m'=19,19 €	9,71 €/kom m'=23,99 €
ZAKLJUČAK SLJEMENA OKRUGLI 205 univerzalni		Promjer: 190 mm Težina: 0,1 kg		6,21 €/kom	7,76 €/kom
POČETNI GREBENSKI ELEMENT 205 univerzalni		Dužina: 425 mm Pokrivna dužina: 400 mm Težina: 0,32 kg		36,70 €/kom	45,88 €/kom
TROKRAKI SLJEMENSKI ELEMENT 205		Težina: 0,60 kg Nagib: 15-30°; 30-45°		61,43 €/kom	76,79 €/kom
SLJEME TROKUTNO Roba po narudžbi		Dužina: 405 mm Pokrivna dužina: 370 mm Težina: 0,62 kg Količina na paleti: 1080 Dimenzije palete: 1420 x 1120 x 900 mm	Težina palete: 700 kg Volumen palete: 1,43 m³ Broj sljemenjaka/m' = 2.70	6,99 €/kom m'=18,87 €	8,74 €/kom m'=23,59 €
TROKRAKI TROKUTASTI ELEMENT Roba po narudžbi				61,43 €/kom	76,79 €/kom
ČEONI OBRUB Roba po narudžbi		Dužina: 2000 mm Pokrivna dužina: 1900 mm Težina: 2,3 kg		26,81 €/kom m'=13,41 €	33,51 €/kom m'=16,76 €
VIŠENAMJENSKA PLOČA posipana		Dimenzije: 2000 x 450 mm Težina: 4,6 kg		27,87 €/kom m'=13,94 €	34,84 €/kom m'=17,42 €
OKAPNI OBRUB		Dužina: 2000 mm Pokrivna dužina: 1900 mm Težina: 2,3 kg		20,31 €/kom m'=10,15 €	25,39 €/kom m'=12,69 €
ZIDNI OBRUB Roba po narudžbi		Dužina: 2000 mm Pokrivna dužina: 1900 mm Težina: 1,19 kg		19,59 €/kom m'=9,80 €	24,49 €/kom m'=12,25 €
JADRAN - PODSLJEMENSKI OBRUB		Dužina: 1308 mm Pokrivna dužina: 1215 mm Težina: 1,2 kg		15,93 €/kom m'=12,18 €	19,91 €/kom m'=15,22 €

PROIZVOD	OSNOVNI PODACI	CIJENA u eurima bez PDV-a	CIJENA u eurima sa PDV-om
KIT ZA POPRAVAK OŠTEĆENJA	 Težina: 2 kg	14,33 €/kom	17,92 €/kom
SANITARNI OZRAČNIK	 Dimenzije: 150 x 150 mm Nagib krova: 15-45° Težina: max. 2,28 kg	97,17 €/kom	121,46 €/kom
VENTILACIJSKI ELEMENT Roba po narudžbi	 Otvor odvoda zraka: 75 mm ² Priključak: Ø 110 mm Težina: max. 1,25 kg	90,25 €/kom	112,81 €/kom
JEDNOCJEVNI ELEMENT Roba po narudžbi		76,05 €/kom	95,06 €/kom
DVOCJEVNI ELEMENT Roba po narudžbi		77,28 €/kom	96,60 €/kom
PLINSKI OZRAČNIK Roba po narudžbi	 Priključak: Ø 125 mm Težina: 0,90 kg	84,27 €/kom	105,34 €/kom
ROOF GUARD 9,99 % Sredstvo za čišćenje GERARD krova	 Potrošnja: 1,00 l = 15 do 20 m ² krova Pakiranje: 5,00 litara	51,10 €/kanister	63,87 €/kanister
STEPENICA Roba po narudžbi	 Težina: 2,75 kg	106,18 €/kom	132,72 €/kom
PLATFORMA 420/800/1000 Roba po narudžbi	 420 - Težina: 6,42 kg 800 - Težina: 7,94 kg 1000 - Težina: 8,82 kg	205,72 €/kom 238,90 €/kom 265,45 €/kom	257,15 €/kom 298,63 €/kom 331,81 €/kom
NOSAČ SOLARNOG KOLEKTORA		34,51 €/kom	43,13 €/kom

PROIZVOD

OSNOVNI PODACI

CIJENA
u eurima
bez PDV-a

CIJENA
u eurima
sa PDV-om



TERMOTOP 6 cm

100 x 200 x 6 cm
Težina (1 m²) = 9 kg

Količina na paleti: 80 m²*

16,46 €/m²

20,58 €/m²

TERMOTOP 8 cm

100 x 200 x 8 cm
Težina (1 m²) = 12 kg

Količina na paleti: 60 m²*

21,84 €/m²

27,30 €/m²

TERMOTOP 10 cm

100 x 200 x 10 cm
Težina (1 m²) = 15 kg

Količina na paleti: 48 m²*

27,49 €/m²

34,36 €/m²

*Težina palete: 750 kg
Dimenzije palete: 100 x 200 x 255 cm

SVI OSTALI PROIZVODI IZ PROGRAMA **KNAUF INSULATION** SU DOSTUPNI NA UPIT

VIJCI ZA TERMOTOP 6
(za drvenu konstrukciju krova)

8 x 200 mm* (kutija = 100 kom.); za drvenu konstrukciju

66,36 €/kutija

82,95 €/kutija

VIJCI ZA TERMOTOP 8
(za drvenu konstrukciju krova)

8 x 220 mm* (kutija = 100 kom.); za drvenu konstrukciju

79,63 €/kutija

99,54 €/kutija

VIJCI ZA TERMOTOP 10
(za drvenu konstrukciju krova)

8 x 240 mm* (kutija = 100 kom.); za drvenu konstrukciju

92,91 €/kutija

116,13 €/kutija

8 x 260 mm* (kutija = 100 kom.); za drvenu konstrukciju

112,81 €/kutija

141,02 €/kutija

8 x 280 mm* (kutija = 100 kom.); za drvenu konstrukciju

132,72 €/kutija

165,90 €/kutija

* Potrošnja vijaka - 3,5 kom/m²

VIJCI ZA
KROVNE
PLOČE



35 mm torxx
boje po RALu: crna (9005),
antracit siva (7016), smeđa (8017),
crvena (3009)

Pakiranje: 250 komada

0,21 €/kom

0,27 €/kom



35 mm, torx
Crveni i crni
50 mm, torx
Crni i crveni

Pakiranje: 500 komada + 2 bita

86,27 €/kutija

107,84 €/kutija

Pakiranje: 300 komada + 2 bita
Vijci od 50 mm se preporučuju za Gerard modele
Klasik, Jadran, Biber i Biber Dijamant.

73,00 €/kutija

91,25 €/kutija

NASTAVAK ZA TORXX
VIJKE ¼
(za vijke s heksagonalnom glavom)



kom

21,24 €/kom

26,54 €/kom

NASTAVAK ZA TORXX
VIJKE



kom

19,76 €/kom

24,70 €/kom

ČAVLI



50 x 2,8
crni

11,95 €/kg

14,93 €/kg

50 x 2,8
crveni

14,60 €/kg

18,25 €/kg

ČAVLI za pištolj "PASLODE" 50 mm
za krovne ploče GERARD

Pakiranje 2.500 kom/kutija + 2 plinske doze,
crveni ili crni

218,99 €/kutija

273,74 €/kutija

ČAVLI ZA PIŠTOLJ "PASLODE" 70 mm

Pakiranje 2.500 kom/kutija + 2 plinske doze

152,63 €/kutija

190,79 €/kutija

ČAVLI ZA PIŠTOLJ "PASLODE" 90 mm
za letvanje

Pakiranje 2.500 kom/kutija + 2 plinske doze

165,90 €/kutija

207,38 €/kutija

PLINSKE DOZE ZA PIŠTOLJ IM 350

33,18 €/kom

41,48 €/kom

PLINSKE DOZE ZA PIŠTOLJ IM 90

46,45 €/kom

58,07 €/kom

PROIZVOD

OSNOVNI PODACI

CIJENA
u eurima
bez PDV-a

CIJENA
u eurima
sa PDV-om

Riwega krovna folija CLASSIC LIGHT 155 g

20
GODINA
JAMSTVA

rola 50 x 1,5 m = 75 m²
20 GODINA JAMSTVA

bez dvostruke ljepljive trake
s dvostrukom ljepljivom trakom

193,73 €/rola
2,58 €/m
240,98 €/rola
3,21 €/m

242,16 €/rola
3,23 €/m
301,23 €/rola
4,02 €/m

Riwega krovna folija CLASSIC 180 g

20
GODINA
JAMSTVA

rola 50 x 1,5 m = 75 m²
20 GODINA JAMSTVA

bez dvostruke ljepljive trake
s dvostrukom ljepljivom trakom

240,98 €/rola
3,19 €/m
281,25 €/rola
3,75 €/m

301,23 €/rola
3,99 €/m
351,56 €/rola
4,69 €/m

Riwega krovna folija CLASSIC 220 g

20
GODINA
JAMSTVA

rola 50 x 1,5 m = 75 m²
20 GODINA JAMSTVA

bez dvostruke ljepljive trake
s dvostrukom ljepljivom trakom

250,50 €/rola
3,34 €/m
301,05 €/rola
4,02 €/m

313,13 €/rola
4,18 €/m
376,31 €/rola
5,03 €/m

Riwega krovna folija ELEFANT 250 g

20
GODINA
JAMSTVA

rola 40 x 1,5 m = 60 m²
20 GODINA JAMSTVA

bez dvostruke ljepljive trake
s dvostrukom ljepljivom trakom

230,40 €/rola
3,84 €/m
282,00 €/rola
4,70 €/m

288,00 €/rola
4,80 €/m
352,50 €/rola
5,88 €/m

Riwega krovna folija PROTECTOR SILVER 230 g

25
GODINA
JAMSTVA

rola 40 x 1,5 m = 60 m²
25 GODINA JAMSTVA

bez dvostruke ljepljive trake
s dvostrukom ljepljivom trakom

408,12 €/rola
6,80 €/m
464,53 €/rola
7,74 €/m

510,15 €/rola
8,50 €/m
580,66 €/rola
9,68 €/m

Riwega krovna folija PROTECTOR GOLD 330 g

25
GODINA
JAMSTVA

rola 40 x 1,5 m = 60 m²
25 GODINA JAMSTVA

bez dvostruke ljepljive trake
s dvostrukom ljepljivom trakom

534,22 €/rola
8,90 €/m
597,25 €/rola
9,95 €/m

667,78 €/rola
11,13 €/m
746,56 €/rola
12,44 €/m

Riwega USB Tape 1 PE traka za foliju

rola 60 mm x 25 m

21,24 €/rola

26,54 €/rola

Riwega parna brana USB MICRO 100/20

rola 50 x 1,5 m = 75 m²

132,72 €/rola
1,77 €/m

165,90 €/rola
2,21 €/m

SVI OSTALI PROIZVODI IZ PROGRAMA **Riwega SU DOSTUPNI NA UPIT**



MILLENIUM METAL d.o.o.

TRPANJSKA 44

10000 ZAGREB

OIB 65944955212

ŽIRO RAČUN: HR7123600001102512150

URED I SKLADIŠTE:

MIJE HALEUŠA b.b.

10000 ZAGREB

(TC LESNINA)

M: 098/275-626, 099/210-6157

E: info@millenium-metal.hr

W: www.millenium-metal.hr



VELUX KROVNI PROZORI

cijena na upit

Partner:

www.gerardroofs.eu
www.knaufinsulation.hr
www.riwega.com
www.velux.hr